ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS

RESERVADAS (PcD).

O Prefeito Municipal de Xanxerê, Estado de Santa Catarina, Senhor OSCAR MARTARELLO, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, DIVULGA através do presente instrumento, Homologação final das inscrições.

1. Apresentamos abaixo a homologação das inscrições:

a) Deferida

 Área 6 - Professor de Educação de Educação Especial: Para atuar na Educação Básica (Pré I ao 9º Ano).
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

27158 ADRIANA MARIA SANTIN 021.***.129-*8

27184 ADRIANA WUSTRO 893.***.809-*0

27094 ALINE ZAMBON 064.***.469-*0

27330 ANDREIA DE ABREU PACHECO 057.***.369-*1

27148 ANDRESSA DEMARCO EVANGELISTA 066.***.499-*3

27107 ANDREZA PEREIRA CAVALHEIRO 093.***.489-*8

27166 CHEILA BIANCA FOGAÇA SEGUETTO 023.***.039-*1

27455 CLAIRI BEBBER 736.***.979-*3

27152 DEBORA JULIANA CARVALHO 048.***.639-*6

27108 DEYSE HOCH 065.***.999-*1

27371 ELIANE VAZ HOINOSKI 534.***.909-*9

27199 ELISANE PELISSARI KOFF 048.***.399-*3

27484 EMILIA MARIA CALLEGARI 008.***.599-*8

27231 FABIANE DALL ACQUA 088.***.069-*8

27268 FRANÇOISE ELIANE RAGONHA DE LIMA SILVA 219.***.798-*6

27248 IRENE PEREIRA RAMOS 893.***.669-*2

27164 JANICE DA SILVA 025.***.609-*0

27397 JOELMA DOS SANTOS RIBEIRO 007.***.382-*3

27220 LEONILDE MOREIRA DE PAULA 020.***.629-*0

27318 LILIAN NADIA PILONETTO DE ANDRADE 020.***.969-*6

27542 MARISA DE FATIMA LINS MARTINS ARMENIO 586.***.809-*3

27307 NEIVA TEREZINHA RODRIGUES WREZESINSKI 251.***.559-*8

27155 PATRICIA LOCATELLI CAGLIARI 008.***.169-*2

27244 ROSANGELA APARECIDA ANZILIERO 025.***.829-*2

27442 ROSANGELA TOLDO 008.***.299-*1

27153 ROSEANA DA SILVA 022.***.429-*1

27098 SABRINA SOARES SPRICIGO 090.***.459-*9

27151 SALETE MARIA RUBETTI 527.***.859-*0

27154 SAMARA CRISTINA CAMARGO 060.***.129-*8

27572 SANDRA MARA ARAUJO 019.***.159-*9

27093 SANDRA MARCIA DE LIMA 022.***.109-*0

27240 SHEILA WILCK DA VEIGA CARON 070.***.949-*8

27336 SUSANE MEZECO 004.***.869-*0

Área 3 - Professor de Arte:  Para atuar na Educação Básica (Maternal II ao 9º Ano).
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

27112 ANDREIA DALPUBEL RIBEIRO 048.***.629-*9

27235 ARIANI TURELLA JAVORNIK 059.***.519-*8

27413 ELISA CORREA DA SILVA 081.***.029-*4

27175 FRANCIANE DE OLIVEIRA ALVES 069.***.439-*0

27404 JAQUELINE RIBEIRO DA ROSA 085.***.779-*1

27525 POLYANA REGINA MARTARELLO DO
AMARANTE

082.***.419-*9

27213 SABRINA TOFFOLO 049.***.829-*0

27115 SILVANA DE FÁTIMA JUNG 005.***.129-*0

27215 SUZANA MARISA VARGAS ZEFERINO 017.***.269-*1

Área 3 - Professor de Ensino Religioso: Para atuar no Ensino Fundamental Anos Finais (6º ao 9º Ano).
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

27541 LIANI ISABEL PREUSS MARCON 824.***.529-*3

b) Inscrições para vaga reservadas (PcD):

Não houve inscrições para este tipo de vaga.

c) Condição especial para a realização da prova escrita:

Não houve inscrição deferida para esta condição

Xanxerê/SC, em 15 de fevereiro de 2023.

OSCAR MARTARELLO

Prefeito